REQUERIMENTO Nº 116/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interferência do

deputado estadual Mauro Bragato junto à Receita Federal, visando a destinação de brinquedos apreen-

didos, a serem distribuídos nas entidades assistenciais de nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, em 21 de maio de 2012.

                       AMARO SILVESTRE DA SILVA

                               Vereador